

**Nostro A/S**

**Voerbjergvej 40 w, 9400 Nørresundby**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 29 17 43 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

**Per Mogensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Noter
- 6 Resultatopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nostro A/S Voerbjergvej 40 w 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 29 17 43 69
	Stiftet: 14. november 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anne Marie Kønig Per Mogensen Ole Bach Jensen
<b>Direktion</b>	Anne Marie Kønig
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Kønig Holding Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med engroshandel samt import og eksport af it-udstyr, kontorudstyr, finansiel virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.182 t.kr. mod 1.736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.181.629</b>	<b>1.735.507</b>
1 Personaleomkostninger	-744.326	-1.351.468
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-189.319	-157.074
Andre driftsomkostninger	-5.060	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>242.924</b>	<b>226.965</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.325	7.145
Andre finansielle indtægter	51.186	131.663
2 Øvrige finansielle omkostninger	-205.400	-100.788
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.035</b>	<b>264.985</b>
Skat af årets resultat	-53.162	-71.167
<b>Årets resultat</b>	<b>81.873</b>	<b>193.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	81.873	193.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.873</b>	<b>193.818</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456.700	646.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>456.700</u>	<u>646.019</u>
Deposita	172.110	167.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.110</u>	<u>167.097</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>628.810</u></b>	<b><u>813.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.317.428	5.823.806
Varebeholdninger i alt	<u>6.317.428</u>	<u>5.823.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.438.746	1.619.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	349.892
Andre tilgodehavender	218.138	254.514
Tilgodehavender i alt	<u>1.656.884</u>	<u>2.224.041</u>
Likvide beholdninger	240.022	224.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.214.334</u></b>	<b><u>8.272.628</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.843.144</u></b>	<b><u>9.085.744</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.630.969	4.630.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	81.873	193.818
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.212.842</u></b>	<b><u>5.324.787</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	18.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	135.144	212.540
Deposita	54.295	54.295
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.439</u>	<u>266.835</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	94.000
Gæld til pengeinstitutter	967.021	1.282.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser	798.441	967.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	529.417	0
Selskabsskat	63.162	62.167
Anden gæld	990.822	1.070.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.432.863</u>	<u>3.476.122</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.622.302</u></b>	<b><u>3.742.957</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.843.144</u></b>	<b><u>9.085.744</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	716.937	1.312.453
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.389</u>	<u>39.015</u>
	<u>744.326</u>	<u>1.351.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.518	50.673
Andre finansielle omkostninger	<u>148.882</u>	<u>50.115</u>
	<u>205.400</u>	<u>100.788</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 967 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		6.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.439
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 216 t.kr., er der er der givet sikkerhed, ejendomsforbehold, for gæld til pengeinstitut, 230 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 340 t.kr. Opsigelsesvarslet er seks måneder.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kønig Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 30 53 20 31, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
